
KS „AGROS” Zamość

Protokół

 z XXXIV Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Łucznictwie na rok 2016
Przeprowadzonych w dniach 12-14 lutego 2016r. 

na Hali Sportowej OSiR Zamość ul. Królowej Jadwigi 8, 22-400 Zamość

1. Obsada Sędziowska:

Sędzia Główny:                          Chmielewska Beata   kl. II  Dąbrowa Tarnowska  C/8/323

Przewodniczący komisji klas.: Jawor Tadeusz  kl.P   Kielce J/23/23

Przewodniczący komisji tech.: Fabjanowska-Jóźwiak Beata  kl. I  Zgierz F/10/313

Członkowie:                               Barwiński Andrzej kl.II Zamość   B/9/121

                                                    Wodyk Milena kl.III Zamość W/30/412

Kierownik strzelań:                  Łagowski Przemysław kl. II Zamość Ł/1/26

                                               

Obsługa komputera:                 Kita Katarzyna

2. Delegat PZŁucz:                    Stempel Leszek

3. Służba zdrowia:                     Palonka Dorota, Furmańczuk Anna- pielęgniarki 
dyplomowane

4.Nagrody: zgodnie z komunikatem zawodów

Sędzia Główny zawodów otrzymał pisemną informację od pełnomocnika PZŁucz o ważności 
licencji zawodników startujących na zawodach.

5. Inne:  

Kontuzje, protesty, kary, wypadki – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono
Uwagi Sędziego Głównego : nie stwierdzono

                                                                                                Sędzia Główny



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji 18m mężczyzn łuki olimpijskie
poz Nazwisko i Imię r.u. lic. Klub kwa 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1. Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS ROKIS Radzymin 570 6 6 6 6 6

2. Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 571 7 6 6 6 4

3. Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 573 6/10 7 6/10/13mm 0

3. Sierakowski Kacper 1993 329 SŁ Marymont Warszawa 565 7 7 6/10 2

5. Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 574 6 6 5/10

6. Szafarz Jakub 1989 167 KS Społem Łódź 564 7 6 5/10/16mm

7. Nowak Piotr 1991 235 ŁLKS Karima Prząsław 549 6/10 7 4

8. Michalak Sławomir 1972 2713 KS ROKIS Radzymin 569 6 7 2

9. Sawicki Piotr 1974 661 ICSR Start Lublin 560 6 4

10. Wiśniewski Piotr 1997 1164 OSŁ Strzelec Legnica 553 6 4

11. Kwaczyński Jacek 1986 252 PTG Sokół Radom 557 6 3

12. Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 522 6 3

13. Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 566 7 2

14. Przesmycki Konrad 1988 264 KS ROKIS Radzymin 558 6 2

15. Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 564 6 1

16. Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 564 6 1

17. Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 568 5/9

18. Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 547 5/8

19. Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 562 4

20. Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 558 4

21. Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 557 4

22. Basiuras Michał 1995 1768 KS Społem Łódź 548 4

23. Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia 549 3

24. Wiatr Maciej 1998 232 OSŁ Strzelec Legnica 556 2

25. Pędzik Sebastian 1991 93 KS Stella Kielce 550 2

26. Kot Dawid 1994 27 MLKS Dąbrovia 550 2

27. Pstrzoch Jan 1990 260 KS ROKIS Radzymin 546 2

28. Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków 550 1

29. Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 549 1

30. Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 547 1

31. Chałupka Tomasz 1989 1111 KS ROKIS Radzymin 561 0

32. Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 547 0

33. Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 546

34. Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 543

35. Kośla Kamil 1992 238 PTG Sokół Radom 542

36. Kornafel Robert 1994 945 PTG Sokół Radom 540

37. Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 540

38. Sułek Przemysław 1987 251 PTG Sokół Radom 539

39. Świątek Robert 1993 301 LKS Mazowsze Teresin 539

40. Suchoński Michał 1994 334 SŁ Marymont Warszawa 538

41. Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin 534

42. Pękalski Roman 1953 1328 SŁ Marymont Warszawa 533

43. Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia 531

44. Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław 529

45. Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 524

46. Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 523

47. Gucz Kacper 1998 1693 KS Agros Zamość 515

48. Pietrusiński Ludwik Gustaw 1995 1582 SŁ Marymont Warszawa 514

49. Karoń Jędrzej 1991 236 ŁLKS Karima Prząsław 514

50. Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 507

51. Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin 494

52. Krupa Marian 1966 2534 MGOKiS Dobczyce 478

53. Gaczoł Maciej 1993 2414 KS ROKIS Radzymin 475

54. Zawada Filip 1975 2547 ŁLKS Karima Prząsław 462

55. Pytlak Tomasz 1952 772 MGOKiS Dobczyce 457

56. Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów 442

57. Siejko Mateusz 1988 2696 ŁLKS Karima Prząsław 407



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

mężczyźni łuki olimpjskie

1 Napłoszek Sławomir 6
32 Pstrzoch Jan 2 Napłoszek Sławomir 6
17 Kapusta Ireneusz 4 Przesmycki Konrad 2 Napłoszek Sławomir 5/10
16 Przesmycki Konrad 6

9 Helbin Kasper 6 Sierakowski Kacper 2
24 Kot Dawid 2 Helbin Kasper 1 Sierakowski Kacper 6/10
25 Bątor Sebastian 1 Sierakowski Kacper 7

8 Sierakowski Kacper 7
1/8 1/4 1/2

5 Michalak Sławomir 6
28 Basiuras Michał 4 Michalak Sławomir 7
21 Czyż Paweł 6 Czyż Paweł 3 Michalak Sławomir 2
12 Marzec Paweł 4 Marcinkiewicz Robert 6
13 Chałupka Tomasz 0
20 Wisniewski Piotr 6 Wisniewski Piotr 4 Marcinkiewicz Robert 6 miejsca w finałach
29 Szeliga Karol 0 Marcinkiewicz Robert 6 finały o miejsca

4 Marcinkiewicz Robert 6   1-2 Marcinkiewicz Robert 6 1 Marcinkiewicz Robert

1/16
  1-2 Jurzak Adam 4 2 Jurzak Adam
3 Sierakowski Kacper 3 Sierakowski Kacper

3 Jurzak Adam 7 3 Banaszak Jakub 3 Banaszak Jakub
30 Biela Jakub 1 Jurzak Adam 6
19 Wiatr Maciej 2 Sawicki Piotr 4 Jurzak Adam 6
14 Sawicki Piotr 6
11 Starzycki Piotr 6 Jurzak Adam 6
22 Pędzik Sebastian 2 Starzycki Piotr 1 Nowak Piotr 4
27 Nowak Piotr 6 Nowak Piotr 7

6 Czyż Tomasz 5/9
1/8 1/4 1/2

7 Bucki Mateusz 7
26 Warias Grzegorz 3 Bucki Mateusz 2
23 Biela Dariusz 1 Szafarz Jakub 6 Szafarz Jakub 5/10/16mm

10 Szafarz Jakub 7 Banaszak Jakub 0
15 Szafran Marek 4
18 Kwaczyński Jacek 6 Kwaczyński Jacek 3 Banaszak Jakub 6/10/13mm

31 Fałdziński Maciej 5/8 Banaszak Jakub 7



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016
Wyniki eliminacji 18m kobiet łuki olimpijskie
poz Nazwisko i Imię r.u. lic. Klub kwa 1/16 1/8
1. Lesniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 577 7 6
2. Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 560 6 7
3. Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 573 7 6
3. Rachwał Adrianna 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 564 6 6
5. Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 555 6 6
6. Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 564 6 7
7. Myszor Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 569 6 6
8. Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 558 7 6
9. Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 544 6 5/7
10. Olszewska Milena 1984 1027 GZSN Start Gorzów 559 6 4
11. Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 553 6 3
12. Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 552 7 3
13. Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 547 6 2
14. Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 551 6 0
15. Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 548 6 0
16. Paczuska Anna 1980 2465 KS Drukarz Warszawa 538 6 0
17. Mickiewicz Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia 550 5/9
18. Dudzik Klaudia 1998 1988 OSŁ Strzelec Legnica 540 5/8
19. Ćwiklińska Zuzanna 1993 662 UKS Hubal Białystok 558 4
20. Mickiewicz Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia 538 4
21. Bulwa Agata 1975 24 MLKS Dąbrovia 533 4
22. Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agros Zamość 532 4
23. Maciągowska Alicja 1960 2858 LKS Mazowsze Teresin 539 3
24. Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 529 3
25. Rosa Justyna 1992 310 LKS Mazowsze Teresin 549 2
26. Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 548 2
27. Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin 533 1
28. Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 526 1
29. Kleszcz Klaudia 1994 850 SŁ Marymont Warszawa 536 0
30. Sobieraj Małgorzata 1982 667 PTG Sokół Radom 533 0
31. Huk Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 530 0
32. Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 530 0
33. Król Jagienka 1963 1143 KS Drukarz Warszawa 525
34. Gorczyca Joanna 1993 248 PTG Sokół Radom 524
35. Łęcka-Dobrowolska Anna 1980 249 PTG Sokół Radom 523
36. Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 522
37. Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 522
38. Biczak Kamila 1997 1698 KS Agros Zamość 521
39. Żakieta Katarzyna 1988 168 KS Społem Łódź 518
40. Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 508
41. Siemko Wiktoria 1999 2005 KS Agros Zamość 504
42. Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 503
43. Pietrzyk Małgorzata 1994 941 PTG Sokół Radom 492
44. Szajnowska Karolina 1984 405 ULKS Grot Zabierzów 489
45. Sułowska Antonina 1994 846 SŁ Marymont Warszawa 486
46. Klata Aleksandra 1992 312 LKS Mazowsze Teresin 480
47. Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec 480
48. Stelmach Diana 1993 734 ULKS Grot Zabierzów 475
49. Bojar Diana 1998 1997 KS Agros Zamość 435



50. Kawa Adrianna 1992 287 ULKS Grot Zabierzów 430
51. Olak Katarzyna 1995 2167 KS Społem Łódź 401
52. Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agros Zamość 347
53. Krzemińska-Krupa Elżbieta 1977 1828 MGOKiS Dobczyce 331
54. Pakuła Milena 1999 3002 Boruta Zgierz 320



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

kobiety łuki olimpijskie

1 Leśniak Natalia 7
32 Baran Aleksandra 1 Leśniak Natalia 6
17 Farasiewicz Karolina 6 Farasiewicz Karolina 0 Leśniak Natalia 6
16 Kocaj Marlena 2

9 Ćwiklińska Zuzanna 4 Leśniak Natalia 7
24 Paczulska Anna 6 Paczulska Anna 0 Śmiałkowska Magdale 0
25 Maciagowska Małgorzata 1 Śmiałkowska Magdalena 6

8 Śmiałkowska Magdalena 7
1/8 1/4 1/2

5 Napłoszek Kamila 6
28 Brewczyńska Iza 4 Napłoszek Kamila 7
21 Maciągowska Alicja 3 Maciejewska Marta 3 Napłoszek Kamila 2
12 Maciejewska Marta 6 Rachwał Adrianna 3
13 Zyzańska Sylwia 6
20 Dudzik Klaudia 5/8 Zyzańska Sylwia 0 Rachwał Adrianna 6 miejsca w finałach
29 Huk Anna 0 Rachwał Adrianna 6 finały o miejsca

4 Rachwał Adrianna 6   1-2 Leśniak Natalia 6 1 Leśniak Natalia

1/16
  1-2 Lipiarska-Pałka Karina 2 2 Lipiarska-Pałka Karina
3 Rachwał Adrianna 3 Rachwał Adrianna

3 Myszor Wioletta 6 3 Góral Małgorzata 3 Góral Małgorzata
30 Futyma Anna 0 Myszor Wioletta 6
19 Barakońska Milena 6 Barakońska Milena 5/7 Myszor Wioletta 1
14 Mickiewicz Małgorzata 5/9
11 Rząsa Joanna 6 Lipiarska-Pałka Karina 6
22 Mickiewicz Katarzyna 4 Rząsa Joanna 3 Lipiarska-Pałka Karina 7
27 Bulwa Agata 4 Lipiarska-Pałka Karina 7

6 Lipiarska-Pałka Karina 6
1/8 1/4 1/2

7 Olszewska Milena 6
26 Sobieraj Małgorzata 0 Olszewska Milena 4
23 Kleszcz Klaudia 0 Koszańska Dominika 6 Koszańska Dominika 3
10 Koszańska Dominika 6 Góral Małgorzata 2
15 Rosa Justyna 2
18 Juszczuk Gloria 6 Juszczuk Gloria 2 Góral Małgorzata 7
31 Kalwinek Martyna 3 Góral Małgorzata 6

2 Góral Małgorzata 7



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji 18m kobiety łuki bloczkowe
poz Nazwisko i Imię r.u. lic. Klub kwa 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1. Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ Strzelec Legnica 582 143 147 148

2. Stanieczek Anna 1955 45 LUKS Orlik Goleszów 572 149 141 139

3. Augustyn-Gawryś Joanna 1976 120 SŁ Marymont Warszawa 561 140 142

3. Pogoda Agata 1994 1187 OSŁ Strzelec Legnica 543 139 140 133

5. Zarzycka Magdalena 1992 775 MGOKiS Dobczyce 563 139

6. Wacławska Anna 1969 1935 MKS Bobry Jelenia Góra 546 134/9 136

7. Leśniak Renata 1989 777 MGOKiS Dobczyce 537 137 136

8. Ostrowska Paulina 1999 2720 OSŁ Strzelec Legnica 521 132 134

9. Kita Martyna 1983 3005 UKS Kalinka 51 Szczecin 502 134/8

10. Płoszaj Ewa 1986 1047 LUKS Orlik Goleszów 535 132

11. Bartuzi Dorota 1976 2584 ICSR Start Lublin 508 126

12. Król Hanna 1959 1819 Dolnoślązak Wrocław 539 125



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

kobiety łuki bloczkowe
m.el.

1 Szałańska Katarzyna
16 Szałańska Katarzyna 143 ###
9 Płoszaj Ewa 132 Leśniak Renata 136 Szałańska Katarzyna 147 ###
8 Leśniak Renata 137

1/2
5 Wacławska Anna 134/9

12 Kita Martyna 134/8 Wacławska Anna 136 Austyn-Gawryś Joanna 142 ###
13 Austyn-Gawryś Joanna 140 ###
4 Austyn-Gawryś Joanna finały o miejsca miejsca w finałach

  1-2 Szałańska Katarzyna 148 1 Szałańska Katarzyna

1/4
  1-2 Stanieczek Anna 139 2 Stanieczek Anna
3 Austyn-Gawryś Joanna 3 Austyn-Gawryś Joanna
3 Pogoda Agata 3 Pogoda Agata

3 Zarzycka Magdalena
14 Zarzycka Magdalena 139 ###
11 Bartuzi Dorota 126 Pogoda Agata 140 Pogoda Agata 142 ###
6 Pogoda Agata 139

1/2
7 Król Hanna 125

10 Ostrowska Paulina 132 Ostrowska Paulina 134 Stanieczek Anna 141 ###
15 Stanieczek Anna 149 ###
2 Stanieczek Anna



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji 18m mężczyzn łuki bloczkowe
poz Nazwisko i Imię r.u. lic. Klub kwa 1/16
1. Zygmunt Ryszard 1969 983 MKS Bobry Jelenia Góra 553 139
2. Staniewicz Robert 1969 1827 SŁ Marymont Warszawa 571
3. Wacławski Daniel 1969 1933 MKS Bobry Jelenia Góra 567 140
3. Tokarz Wojciech 1964 2272 SKS Piast 25 Rzeszów 562 144
5. Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ Strzelec Legnica 565 146
6. Gawryś Dariusz 1966 337 SŁ Marymont Warszawa 561 142
7. Walada Mariusz 1968 2311 OSŁ Strzelec Legnica 568 141
8. Dudka Adam 1981 1006 ICSR Start Lublin 559 143
9. Kalisiak Stanisław 1954 1300 UKS Kalinka 51 Szczecin 568140/10
10. Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ Strzelec Legnica 566 140
11. Rzeszot Dariusz 1973 2309 LKS Łucznik Żołędowo 563 139
12. Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 567 141
13. Dzikowski Jerzy 1954 147 OSŁ Strzelec Legnica 539 139
14. Pilicki Bogusław 1970 2270 LEW Krynki 558 139
15. Sulikowski Mariusz 1972 1268 KS Agros Zamość 560 143
16. Gałka Paweł 1980 2953 LEW Krynki 569
17. Fularski Jakub 1996 2075 MGOKiS Dobczyce 553 142
18. Jagielski Marek 1979 2293 LEW Krynki 519 140/9
19. Szemiot Marcin 1978 386 Dolnoślązak Wrocław 499 139/9
20. Bujok Adam 1996 1262 LUKS Orlik Goleszów 556 139
21. Antoszewicz Marcin 1986 2073 KS ROKIS Radzymin 556 139
22. Ziółkowki Marek 1974 1808 Dolnoślązak Wrocław 561 138
23. Trzebiński Andrzej 1965 1102 MKS Bobry Jelenia Góra 552 138
24. Więzik Jerzy 1963 525 TS Złota Strzała Żywiec 564 137
25. Lach Łukasz 1983 507 TS Złota Strzała Żywiec 561 137
26. Łukasik Stanisław 1970 2999 MGOKiS Dobczyce 546 136
27. Bujok Daniel 1982 2090 LUKS Orlik Goleszów 499 136
28. Piekarski Bogusław 1962 387 Dolnoślązak Wrocław 557 134
29. Piekarski Bogusław 1962 387 Dolnoślązak Wrocław 554 134
30. Kornatowski Krzysztof 1969 1701 GZSN Strat Gorzów 541 134



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

mężczyźni łuki bloczkowe

1 Staniewicz Robert
32 Staniewicz Robert 140
17 Bujok Adam 139 Sulikowski Mariusz 137 Staniewicz Robert 143/10/3,5mmm

16 Sulikowski Mariusz 143
9 Wojtas Jan 146 Staniewicz Robert 144

24 Fularski Jakub 142 Wojtas Jan 142/10 Wojtas Jan 143/10/4mm

25 Trzebiński Andrzej 138 Gorczyca Krzysztof 142/9
8 Gorczyca Krzysztof 140

1/8 1/4 1/2
5 Szemiot Marcin 139/9

28 Dzikowski Jerzy 139/10 Dzikowski Jerzy 141
21 Antoszewicz Marcin 139 Tokarz Wojciech 142 Tokarz Wojciech 142
12 Tokarz Wojciech 144 Tokarz Wojciech 139
13 Gawryś Dariusz 142
20 Piekarski Bogusław 134 Gawryś Dariusz 144 Gawryś Dariusz 141 miejsca w finałach
29 Jagielski Marek 140/9 Kalisiak Stanisław 142 finały o miejsca

4 Kalisiak Stanisław 140/10   1-2 Staniewicz Robert 141 1 Zygmunt Ryszard

1/16
  1-2 Zygmunt Ryszard 143 2 Staniewicz Robert
3 Tokarz Wojciech 3 Tokarz Wojciech

3 Walada Mariusz 141 3 Wacławski Daniel 3 Wacławski Daniel
30 Bujok Daniel 136 Walada Mariusz 145
19 Pilicki Bogusław 139 Pilicki Bogusław 138 Walada Mariusz 139
14 Ziółkowksi Marek 138
11 Rzeszot Dariusz Wacławski Daniel 143
22 Boguta Juliusz 134 Rzeszot Dariusz 142 Wacławski Daniel 144
27 Kornatowski Krzysztof 134 Wacławski Daniel 146

6 Wacławski Daniel 140
1/8 1/4 1/2

7 Gomoliszek Michał 141
26 Łukasik Stanisław 136 Gomoliszek Michał 141
23 Zygmunt Ryszard 139 Zygmunt Ryszard 143 Zygmunt Ryszard 142
10 Więzik Jerzy 137 Zygmunt Ryszard 144
15 Lach Łukasz 137
18 Dudka Adam 143 Dudka Adam 139 Dudka Adam 137
31 Gałka Paweł 134

2 Gałka Paweł



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji mixt 18m łuki olimpijskie
poz.klub/miejscowość kwa 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1. KS Społem Łódź I 1122 5 5/19 6 5
2. SŁ Marymont Warszawa I 1132 5 6 5 3
3. SŁ Marymont Warszawa II 1101 6 5 2
3. GLKS Unia Pielgrzymka I 1135 6 5 4
5. KS Obuwnik Prudnik 1119 5 4/18
6. UKS Talent Wrocław 1091 5/18 3
7. SŁ Strzelec Legnica 1096 5 2
8. KS Agros Zamość 1079 5 1
9. CWKS Resovia Rzeszów 1116 4/18
10. KS Stella Kielce I 1139 3
11. PTG Sokół Radom 1090 3
12. LKS Mazowsze Teresin 1088 3
13. MLKS Dąbrovia II 1087 3
14. MLKS Dąbrovia I 1100 2
15. KS Społem Łódź II 1087 2
16. KS Stella Kielce II 1102 1



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji mixt 18m łuki bloczkowe
poz.klub/miejscowość kwa 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1. SŁ Marymont Warszawa 1132 150 148 148
2. OSŁ Strzelec Legnica I 1153 154 155 145
3. MKS Bobry Jelenia Góra 1113 147 148/18 150
3. ORLIK Goleszów I 1131 148 146
5. MGOKiS Dobczyce I 1116 148
6. OSŁ Strzelec Legnica II 1153 148 147
7. Dolnoślązak Wrocław 1106 147 147
8. OSŁ Strzelec Legnica III 1087 143 147
9. MGOKiS Dobczyce II 1083 142
10. UKS Kalinka 51 Szczecin 1070 140
11. Start Lublin 1067 144
12. ORLIK Goleszów II 1034 141



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji drużyn 18m mężczyzn łuki olimpijskie
poz. klub/miejscowość kwa 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1. SŁ Marymont Warszawa I 1703 6 6 6
2. KS Społem Łódź 1670 6 5 2
3. KS ROKIS Radzymin II 1665 6 5 0
3. CWKS Resovia Rzeszów 1666 6 3
5. KS Stella Kielce 1665 6 3
6. PTG Sokół Radom 1639 6 2
7. OSŁ Strzelec Legnica 1633 5 0
8. MLKS Dąbrovia 1630 6 0
9. LŁKS Karima Prząsław 1603 3
10. KS ROKIS Radzymin I 1614 0
11. UKS Tramp Jarosław 1599 0
12. SŁ Marymont Warszawa II 1585 0
13. LKS Mazowsze Teresin 1567 0



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji drużyn 18m kobiet
poz. klub/miejscowość kwa 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1. ŁKS Łucznik Żywiec I 1699 6 6 6
2. KS Stella Kielce 1651 6 5 0
3. MLKS Dąbrovia 1621 6 6 0
3. KS Obuwnik Prudnik 1647 5 3
5. SŁ Marymont Warszawa 1586 6 2
6. ŁKS Łucznik Żywiec II 1549 6 1
7. GLKS Unia Pielgrzymka 1575 6 0
8. LKS Mazowsze Teresin 1621 0
9. PTG Sokół Radom 1580 2
10. KS Społem Łódź 1605 2
11. KS Agros Zamość 1575 0
12. ULKS Grot Zabierzów 1524 0



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki eliminacji drużyn 18m mężczyzn łuki bloczkowe
poz. klub/miejscowość kwa 1/4 1/2 FINAŁ
1 OSŁ Strzelec Legnica 1699 225 223
2 SŁ Marymont Warszawa 1686 221/27 222
3 LEW Krynki 1685 226 220
3 Dolnoślązak Wrocław 1672 221/26
5 MKS Bobry Jelenia Góra 1646 223



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Mixt łuki olimpijskie
m.el.

1 KS Stella Kielce I 3
16 KS Agros Zamość 5 KS Agros Zamość 1 ###
9 MLKS Dąbrovia I 2 SŁ Marymont Warszawa II 5 SŁ Marymont Warszawa II 2 ###
8 SŁ Marymont Warszawa II 6

1/2
5 KS Obuwnik Prudnik 5

12 PTG Sokół Radom 3 KS Obuwnik Prudnik 4/18 KS Społem Łódź I 6 ###
13 LKS Mazowsze Teresin 3 KS Społem Łódź I 5/19 ###
4 KS Społem Łódź I 5 finały o miejsca miejsca w finałach

  1-2 KS Społem Łódź I 5 1 KS Społem Łódź I

1/4
  1-2 SŁ Marymont Warszawa I 3 2 SŁ Marymont Warszawa I
3 SŁ Marymont Warszawa II 3 SŁ Marymont Warszawa II
3 GLKS Unia Pielgrzymka I 3 GLKS Unia Pielgrzymka I

3 GLKS Unia Pielgrzymka I 6
14 KS Społem Łódź II 2 GLKS Unia Pielgrzymka I 5 ###
11 UKS Talent Wrocław 5/18 UKS Talent Wrocław 3 GLKS Unia Pielgrzymka I 4/19 ###
6 CWKS Resovia Rzeszów 4

1/2
7 KS Stella Kielce II 1

10 SŁ Strzelec Legnica 5 SŁ Strzelec Legnica 2 SŁ Marymont Warszawa I 5/19 ###
15 MLKS Dąbrovia II 3 SŁ Marymont Warszawa I 6 ###
2 SŁ Marymont Warszawa I 5



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Mixt łuki bloczkowe
m.el.

1 OSŁ Strzelec Legnica I
16 OSŁ Strzelec Legnica I 154 ###
9 MGOiKS Dobczyce II 142 OSŁ Strzelec Legnica III 147 OSŁ Strzelec Legnica I 155 ###
8 OSŁ Strzelec Legnica III 143

1/2
5 MKS Bobry Jelenia Góra 147

12 ORLIK Goleszów II 141 MKS Bobry Jelenia Góra 148 MKS Bobry Jelenia Góra 150 ###
13 MGOiKS Dobczyce I 148 ###
4 MGOiKS Dobczyce I finały o miejsca miejsca w finałach

  1-2 OSŁ Strzelec Legnica I 148 1 OSŁ Strzelec Legnica I

1/4
  1-2 SŁ Marymont Warszawa 145 2 SŁ Marymont Warszawa
3 MKS Bobry Jelenia Góra 3 MKS Bobry Jelenia Góra
3 ORLIK Goleszów I 3 ORLIK Goleszów I

3 ORLIK Goleszów I
14 ORLIK Goleszów I 148 ###
11 Start Lublin 144 OSŁ Strzelec Legnica II 147 ORLIK Goleszów I 146 ###
6 OSŁ Strzelec Legnica II 148

1/2
7 Dolnoślązak Wrocław 147

10 UKS Kalinka 51 Szczecin 140 Dolnoślązak Wrocław 147 SŁ Marymont Warszawa 148 ###
15 SŁ Marymont Warszawa 150 ###
2 SŁ Marymont Warszawa



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016
zespoły mężczyźni bloczki

m.el. ###
1 OSŁ Strzelec Legnica ###

8 0 OSŁ Strzelec Legnica 225 ###

1/2
###
###

5 LEW Krynki 226 LEW Krynki 220 ###
4 MKS Bobry Jelenia Góra 223 ###

finały o miejsca miejsca w finałach ###
  1-2 OSŁ Strzelec Legnica 223 1 OSŁ Strzelec Legnica

1/4
  1-2 SŁ Marymont Warszawa 222 2 SŁ Marymont Warszawa

1/8
LEW Krynki 0 3 LEW Krynki
Dolnoślązak Wrocław 0 3 Dolnoślązak Wrocław

###
3 Dolnoślązak Wrocław 0 ###
6  0 Dolnoślązak Wrocław 221/26 ###

1/2
###
###

7  0 SŁ Marymont Warszawa 221/27 ###
2 SŁ Marymont Warszawa ###



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

zespoły - kobiety łuki olimpijskie
m.el.

1 ŁKS Łucznik Żywiec I
16 ŁKS Łucznik Żywiec I 6
9 GLKS Unia Pielgrzymka 6 GLKS Unia Pielgrzymka 0 ŁKS Łucznik Żywiec I 6
8 PTG Sokół Radom 2

1/2
5 MLKS Dąbrovia 6

12 ULKS Grot Zabierzów 0 MLKS Dąbrovia 6 MLKS Dąbrovia 0
13 LKS Mazowsze Teresin 0
4 LKS Mazowsze Teresin finały o miejsca miejsca w finałach

  1-2 ŁKS Łucznik Żywiec I 6 1 ŁKS Łucznik Żywiec I

1/8 1/4
  1-2 KS Stella Kielce 0 2 KS Stella Kielce
3 MLKS Dąbrovia 3 MLKS Dąbrovia
3 KS Obuwnik Prudnik 3 KS Obuwnik Prudnik

3 KS Obuwnik Prudnik
14 KS Obuwnik Prudnik 5
11 ŁKS Łucznik Żywiec II 6 ŁKS Łucznik Żywiec II 1 KS Obuwnik Prudnik 3
6 KS Społem Łódź 2

1/2
7 SŁ Marymont Wraszawa 6

10 KS Agros Zamość 0 SŁ Marymont Wraszawa 2 KS Stella Kielce 6
15 KS Stella Kielce 5
2 KS Stella Kielce



Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

zespoły mężczyzn łuki olimpijskie
m.el.

1 SŁ Marymont Warszawa I
16 SŁ Marymont Warszawa I 6 ###
9 KS ROKIS Radzymin I 0 MLKS Dąbrovia 0 SŁ Marymont Warszawa I 6 ###
8 MLKS Dąbrovia 6

1/2
5 KS ROKIS Radzymin II 6

12 SŁ Marymont Warszawa II 0 KS ROKIS Radzymin II 5 KS ROKIS Radzymin II 0 ###
13 LKS Mazowsze Teresin 0 KS Stella Kielce 3 ###
4 KS Stella Kielce 6 finały o miejsca miejsca w finałach

  1-2 SŁ Marymont Warszawa I 6 1 SŁ Marymont Warszawa I

1/8 1/4
  1-2 KS Społem Łódź 2 2 KS Społem Łódź
3 CWKS Resovia Rzeszów 3 CWKS Resovia Rzeszów
3 KS ROKIS Radzymin II 3 KS ROKIS Radzymin II

3 CWKS Resovia Rzeszów
14 CWKS Resovia Rzeszów 6 ###
11 UKS Tramp Jarosław PTG Sokół Radom 2 CWKS Resovia Rzeszów 3 ###
6 PTG Sokół Radom 6

1/2
7 OSŁ Strzelec Legnica 5

10 LŁKS Karima Prząsław 3 OSŁ Strzelec Legnica 0 KS Społem Łódź 5 ###
15 KS Społem Łódź 6 ###
2 KS Społem Łódź



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji mixt 18m łuki olimpijskie
Poz. klub/miejscowość r.u. lic zawodnicy kwa
1 KS Stella Kielce I 1993 96 Bucki Mateusz 566

1995 1303 Góral Małgorzata 573
1139

2 SŁ Marymont Warszawa I 1968 803 Naploszek Sławomir 574
1999 2279 Napłoszek Kamila 564

1138

3 GLKS Unia Pielgrzymka I 1995 205 Jurzak Adam 571
1991 190 Rachwał Adrianna 564

1135

4 KS Społem Łódź I 1989 167 Szafarz Jakub 564
1997 1771 Śmiałkowska Magdalena 558

1122

5 KS Obuwnik Prudnik 1995 745 Helbin Kasper 564
1997 1856 Koszańska Dominika 555

1119

6 CWKS Resovia Rzeszów 1997 1908 Czyż Tomasz 568
1999 2290 Kocaj Marlena 548

1116

7 KS Stella Kielce II 1991 93 Pędzik Sebastian 550
1997 1940 Maciejewska Marta 552

1102

8 SŁ Marymont Warszawa II 1993 329 Sierakowski Kacper 565
1994 850 Kleszcz Klaudia 536

1101

9 MLKS Dąbrovia I 1984 27 Kot Dawid 550
1987 28 Mickiewicz Małgorzata 550

1100

10 SŁ Strzelec Legnica 1998 232 Wiatr Maciej 556
1998 1988 Dudzik Klaudia 540

1096

11 UKS Talent Wrocław 1994 394 Marzec Paweł 562
1994 615 Huk Anna 530

1092

12 PTG Sokół Radom 1986 252 Kwaczyński Jacek 557
1982 667 Sobieraj Małgorzata 533

1090

13 LKS Mazowsze Teresin 1993 301 Światek Robert 539
1992 310 Rosa Justyna 549

1088



14 KS Społem Łódź II 1997 653 Szafran Marek 558
1995 655 Kalwinek Martyna 529

1087 /46

15 MLKS Dąbrovia II 1998 1296 Warias Grzegorz 549
1986 27 Mickiewicz Katarzyna 538

1087 /41

16 KS Agros Zamość 1999 2528 Szeliga Karol 547
1997 1999 Brewczyńska Iza 532

1079



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji mixt 18m łuki bloczkowe
Poz. klub/miejscowość r.u. lic zawodnicy kwa
1 OSŁ Strzelec Legnica I 1992 143 Szałańska Katarzyna 582

1968 2311 Walada Mariusz 571
1153

2 SŁ Marymont Warszawa 1976 120 Augustyn-Gawryś Joanna 561
1969 1827 Staniewicz Robert 571

1132

3 ORLIK Goleszów I 1955 45 Stanieczek Anna 572
1996 1262 Bujok Adam 559

1131

4 MGOKiS Dobczyce I 1992 775 Zarzycka Magdalena 563
1996 2075 Fularski Jakub 553

1116

5 MKS Bobry Jelenia Góra 1969 1935 Wacławska Anna 546
1969 1933 Wacławski Daniel 567

1113

6 OSŁ Strzelec Legnica II 1994 1187 Pogoda Agata 543
1992 686 Gomoliszek Michał 567

1110

7 Dolnoślązak Wrocław 1959 1819 Król Hanna 539
1974 1808 Ziółkowski Marek 567

1106

8 OSŁ Strzelec Legnica III 1999 2720 Ostrowska Paulina 521
1967 808 Gorczyca Krzysztof 566

1087

9 MGOKiS Dobczyce II 1989 777 Leśniak Renata 537
1970 2999 Łukasik Stanisław 546

1083

10 UKS Kalinka 51 Szczecin 1983 3005 Kita Martyna 502
1954 1300 Kalisiak Stanisław 568

1070

11 Start Lublin 1976 2584 Bartuzi Dorota 508
1981 1006 Dudka Adam 559

1067

12 ORLIK Goleszów II 1986 1047 Płoszaj Ewa 535
1982 2090 Bujok Daniel 499

1034



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji drużyn 18m mężczyzn łuki bloczkowe
Poz. klub/miejscowość r.u. lic zawodnicy kwa
1 OSŁ Strzelec Legnica 1966 2316 Wojtas Jan 565

1967 808 Gorczyca Krzysztof 566
1968 2311 Walada Mariusz 568
1954 147 Dzikowski Jerzy 539

suma 1699

2 SŁ Marymont Warszawa 1966 337 Gawryś Dariusz 561
1969 1827 Staniewicz Robert 571
1950 295 Boguta Juliusz 554

suma 1686

3 Dolnoślązak Wrocław 1974 1808 Ziółkowski Marek 561
1978 386 Szemiot Marcin 567
1962 387 Piekarski Bogusław 557

suma 1685

4 MKS Bobry Jelenia Góra 1969 983 Zygmunt Ryszard 553
1965 1102 Trzebiński Andrzej 552
1969 1933 Wacławski Daniel 567

suma 1672

5 LEW Krynki 180 2953 Gałka Paweł 569
1979 2293 Jagielski Marek 519
1970 2270 Pilicki Bogusław 558

suma 1646



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji drużyn 18m kobiet łuki olimpijskie 
Poz. klub/miejscowość r.u. lic zawodnicy kwa
1 ŁKS Łucznik Żywiec I 1983 531 Myszor Wioletta 569

1990 522 Rząsa Joanna 553

1991 579 Leśniak Natalia 577

1997 1851 Zyzańska Sylwia 551

suma 1699

2 KS Stella Kielce 1997 2156 Baran Aleksandra 526

1997 1940 Maciejewska Marta 552

1995 1303 Góral Małgorzata 573

suma 1651

3 KS Obuwnik Prudnik 1992 221 Barakońska Milena 544

1996 1619 Farasiewicz Karolina 548

1997 1856 Koszańska Dominika 555

suma 1647

4 LKS Mazowsze Teresin 1960 2858 Maciągowska Alicja 539

1997 2125 Maciągowska Małgorzata 533

1992 310 Rosa Justyna 549

1992 312 Klata Aleksandra 480

suma 1621 /64

5 MLKS Dąbrovia 1975 7624 Bulwa Agata 533

1986 27 Mickiewicz Katarzyna 538

1987 28 Mickiewicz Małgorzata 550

suma 1621 /57

6 KS Społem Łódź 1995 655 Kalwinek Martyna 529

1997 1771 Śmiałkowska Magdalena 558

1988 168 Żakieta Katarzyna 518

1995 2167 Olak Katarzyna 401

suma 1605

7 SŁ Marymont Warszawa 1994 850 Kleszcz Klaudia 536

1999 2279 Napłoszek Kamila 564

1994 846 Sułowska Antonina 486

suma 1586

8 PTG Sokół Radom 1993 248 Gorczyca Joanna 524

1980 249 Łęcka-Dobrowolska Anna 523

1982 667 Sobieraj Małgorzata 533

1994 941 Pietrzyk Małgorzata 492

suma 1580

9 GLKS Unia Pielgrzymka 1993 192 Jurzak Monika 503

1991 190 Rachwał Adrianna 564

1995 1396 Wierzchowska Monika 508

suma 1575 /54

10 KS Agros Zamość 1997 2001 Domańska Dominika 522

1997 1698 Biczak Kamila 521

1997 1999 Brewczyńska Iza 532

1999 2005 Siemko Wiktoria 504

suma 1575 /48



11 ŁKS Łucznik Żywiec II 1999 2432 Juszczuk Gloria 547

1998 2338 Adamczyk Paulina 480

1997 1562 Grzymek Zuzanna 522

suma 1549

12 ULKS Grot Zabierzów 1987 401 Lipiarska-Pałka Karina 560

1993 734 Stalmach Diana 475

1984 405 Szajnowska Karolina 489

1992 287 Kawa Adrianna 430

suma 1524



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji drużyn 18m mężczyzn łuki olimpjiskie
Poz. klub/miejscowość r.u. lic zawodnicy kwa
1 SŁ Marymont Warszawa I 1968 803 Napłoszek Sławomir 574

1993 329 Sierakowski Kacper 565
1998 2348 Starzycki Pioty 564

suma 1703

2 KS Społem Łódź 1995 1768 Basiuras Michał 548
1989 167 Szafarz Jakub 564
1997 653 Szafran Marek 558

suma 1670

3 CWKS Resovia Rzeszów 1996 1250 Korbecki Paweł 546
1997 1908 Czyz Tomasz 568
1998 2287 Czyż Paweł 552
1997 2913 Malita Kamil 442

suma 1666

4 KS Stella Kielce 1993 96 Bucki Mateusz 566
1991 93 Pędzik Sebastian 550
1973 84 Bątor Sebastian 549
1992 91 Fałdziński Maciej 547

suma 1665 /87

5 KS ROKIS Radzymin II 1990 260 Pstrzoch Jan 546
1983 1111 Chałupka Tomasz 561
1988 264 Przesmycki Konrad 558

suma 1665 /84

6 PTG Sokół Radom 1994 945 Kornafel Robert 540
1992 238 Kośla Kamil 542
1986 252 Kwaczyncki Jacek 557
1987 251 Sułek Przemsyaław 539

suma 1639

7 OSŁ Strzelec Legnica 1992 686 Gomoliszek Michał 524
1997 1164 Wisniewski Piotr 553
1998 232 Wiatr Maciej 556

suma 1633

8 MLKS Dąbrovia 1998 2330 Skowron Bartosz 531
1998 1296 Warias Grzegorz 549
1984 27 Kot Dawid 550

suma 1630

9 KS ROKIS Radzymin I 1973 263 Marcinkiewicz Robert 570
1972 2713 Michalak Sławomir 569
1993 2414 Gaczoł Maciej 475

suma 1614

10 LŁKS Karima Prząsław 1991 235 Nowak Piotr 549
1990 1498 Ścibski Adam 540
1991 236 Karoń Jędrzej 514
1975 2547 Zawada Filip 462

suma 1603



11 UKS Tramp Jarosław 1998 2564 Biela Jakub 547
1997 1994 Siwoń Jakub 523
1999 2779 Topolnicki Ryszard 529

suma 1599

12 SŁ Marymont Warszawa II 1953 1328 Pekalski Roman 533
1995 1582 Pietrusiński Ludwik 514
1994 334 Suchoński Michał 538

suma 1585

13 LKS Mazowsze Teresin 1996 1592 Chojnacki Michał 494
1998 2127 Kołodziejski Michał 534
1993 301 Światek Robert 539

suma 1567



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji 18m mężczyzn łuki bloczkowe
poz. Imię i nazwisko r.u licencja Klub 18m-1 18m-2 suma
1. Staniewicz Robert 1969 1827 SŁ Marymont Warszawa 285 286 571
2. Gałka Paweł 1980 2953 LEW Krynki 287 282 569
3. Walada Mariusz 1968 2311 OSŁ Strzelec Legnica 281 287 568 /30

4. Kalisiak Stanisław 1954 1300 UKS Kalinka 51 Szczecin 284 284 568 /27

5. Szemiot Marcin 1978 386 Dolnoślązak Wrocław 284 283 567 /30

6. Wacławski Daniel 1969 1933 MKS Bobry Jelenia Góra 285 282 567 /28/31

7. Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 283 284 567 /28/31

8. Gorczyca Krzysztof 1967 808 OSŁ Strzelec Legnica 284 282 566
9. Wojtas Jan 1966 2316 OSŁ Strzelec Legnica 286 279 565
10. Więzik Jerzy 1963 525 TS Złota Strzała Żywiec 279 285 564
11. Rzeszot Dariusz 1973 2309 LKS Łucznik Żołędowo 287 276 563
12. Tokarz Wojciech 1964 2272 SKS Piast 25 Rzeszów 278 284 562
13. Gawryś Dariusz 1966 337 SŁ Marymont Warszawa 280 281 561 /22

14. Ziółkowki Marek 1974 1808 Dolnoślązak Wrocław 279 282 561 /21/38

15. Lach Łukasz 1983 507 TS Złota Strzała Żywiec 277 284 561 /21/37

16. Sulikowski Mariusz 1972 1268 KS Agros Zamość 282 278 560
17. Bujok Adam 1996 1262 LUKS Orlik Goleszów 278 281 559 /20

18. Dudka Adam 1981 1006 ICSR Start Lublin 279 280 559 /19

19. Pilicki Bogusław 1970 2270 LEW Krynki 275 283 558
20. Piekarski Bogusław 1962 387 Dolnoślązak Wrocław 277 280 557
21. Antoszewicz Marcin 1986 2073 KS ROKIS Radzymin 274 282 556
22. Piekarski Bogusław 1962 387 Dolnoślązak Wrocław 270 284 554
23. Zygmunt Ryszard 1969 983 MKS Bobry Jelenia Góra 276 277 553 /17/39

24. Fularski Jakub 1996 2075 MGOKiS Dobczyce 278 275 553 /17/38

25. Trzebiński Andrzej 1965 1102 MKS Bobry Jelenia Góra 278 274 552
26. Łukasik Stanisław 1970 2999 MGOKiS Dobczyce 273 273 546
27. Kornatowski Krzysztof 1969 1701 GZSN Strat Gorzów 268 273 541
28. Dzikowski Jerzy 1954 147 OSŁ Strzelec Legnica 273 266 539
29. Jagielski Marek 1979 2293 LEW Krynki 248 271 519
30. Bujok Daniel 1982 2090 LUKS Orlik Goleszów 256 243 499



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji 18m kobiety łuki bloczkowe
poz. Imię i nazwisko r.u. lic. klub 18m-1 18m-2 suma
1. Szałańska Katarzyna 1992 143 OSŁ Strzelec Legnica 291 291 582
2. Stanieczek Anna 1955 45 LUKS Orlik Goleszów 290 282 572
3. Zarzycka Magdalena 1992 775 MGOKiS Dobczyce 278 285 563
4. Augustyn-Gawryś Joanna 1976 120 SŁ Marymont Warszawa 281 280 561
5. Wacławska Anna 1969 1935 MKS Bobry Jelenia Góra 272 274 546
6. Pogoda Agata 1994 1187 OSŁ Strzelec Legnica 272 271 543
7. Król Hanna 1959 1819 Dolnoślązak Wrocław 271 268 539
8. Leśniak Renata 1989 777 MGOKiS Dobczyce 264 273 537
9. Płoszaj Ewa 1986 1047 LUKS Orlik Goleszów 267 268 535
10. Ostrowska Paulina 1999 2720 OSŁ Strzelec Legnica 264 257 521
11. Bartuzi Dorota 1976 2584 ICSR Start Lublin 257 251 508
12. Kita Martyna 1983 3005 UKS Kalinka 51 Szczecin 260 242 502



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji 18m mężczyzn łuki olimpjskie
poz.Imię i nazwisko r.u. licencja Klub 18m-1 18m-2 suma
1. Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 283 291 574
2. Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 286 287 573
3. Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 287 284 571
4. Marcinkiewicz Robert 1973 263 KS ROKIS Radzymin 285 285 570
5. Michalak Sławomir 1972 2713 KS ROKIS Radzymin 284 285 569
6. Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 291 277 568
7. Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 278 288 566
8. Sierakowski Kacper 1993 329 SŁ Marymont Warszawa 285 280 565
9. Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 283 281 564 /34

10. Szafarz Jakub 1989 167 KS Społem Łódź 277 287 564 /33

11. Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 284 280 564 /27

12. Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 282 280 562
13. Chałupka Tomasz 1989 1111 KS ROKIS Radzymin 279 282 561
14. Sawicki Piotr 1974 661 ICSR Start Lublin 281 279 560
15. Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 277 281 558 /26

16. Przesmycki Konrad 1988 264 KS ROKIS Radzymin 281 277 558 /25

17. Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 271 286 557 /33

18. Kwaczyński Jacek 1986 252 PTG Sokół Radom 278 279 557 /22

19. Wiatr Maciej 1998 232 OSŁ Strzelec Legnica 284 272 556
20. Wiśniewski Piotr 1997 1164 OSŁ Strzelec Legnica 278 275 553
21. Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 281 271 552
22. Pędzik Sebastian 1991 93 KS Stella Kielce 276 274 550 /26

23. Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków 278 272 550 /25

24. Kot Dawid 1994 27 MLKS Dąbrovia 273 277 550 /19

25. Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 277 272 549 /27

26. Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia 266 283 549 /26

27. Nowak Piotr 1991 235 ŁLKS Karima Prząsław 271 278 549 /23

28. Basiuras Michał 1995 1768 KS Społem Łódź 278 270 548
29. Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 278 269 547 /24

30. Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 274 273 547 /23/29

31. Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 275 272 547 /23/25

32. Pstrzoch Jan 1990 260 KS ROKIS Radzymin 283 263 546 9/25mm

33. Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 269 277 546 9/30mm

34. Daleszyński Paweł 1959 1175 Start Poznań 274 269 543
35. Kośla Kamil 1992 238 PTG Sokół Radom 274 268 542
36. Kornafel Robert 1994 945 PTG Sokół Radom 267 273 540 /25

37. Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 275 265 540 /20

38. Sułek Przemysław 1987 251 PTG Sokół Radom 274 265 539 /19

39. Świątek Robert 1993 301 LKS Mazowsze Teresin 266 273 539 /17

40. Suchoński Michał 1994 334 SŁ Marymont Warszawa 271 267 538
41. Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin 268 266 534
42. Pękalski Roman 1953 1328 SŁ Marymont Warszawa 252 281 533
43. Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia 263 268 531
44. Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław 270 259 529
45. Gomoliszek Michał 1992 686 OSŁ Strzelec Legnica 271 253 524
46. Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 257 266 523
47. Gucz Kacper 1998 1693 KS Agros Zamość 257 258 515
48. Pietrusiński Ludwik Gustaw 1995 1582 SŁ Marymont Warszawa 248 266 514 /19



49. Karoń Jędrzej 1991 236 ŁLKS Karima Prząsław 252 262 514 /16

50. Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 268 239 507
51. Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin 256 238 494
52. Krupa Marian 1966 2534 MGOKiS Dobczyce 251 227 478
53. Gaczoł Maciej 1993 2414 KS ROKIS Radzymin 228 247 475
54. Zawada Filip 1975 2547 ŁLKS Karima Prząsław 233 229 462
55. Pytlak Tomasz 1952 772 MGOKiS Dobczyce 230 227 457
56. Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów 228 214 442
57. Siejko Mateusz 1988 2696 ŁLKS Karima Prząsław 185 222 407



XXXIV Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów Zamość 2016

Wyniki kwalifikacji 18m kobiet łuki olimpjskie
poz. Imię i nazwisko r.u licencja Klub 18m-1 18m-2 suma
1. Lesniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 291 286 577
2. Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 287 286 573
3. Myszor Wioletta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 283 286 569
4. Rachwał Adrianna 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 281 283 564 /32

5. Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 285 279 564 /27

6. Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 286 274 560
7. Olszewska Milena 1984 1027 GZSN Start Gorzów 283 276 559
8. Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 281 277 558 /29/22

9. Ćwiklińska Zuzanna 1993 662 UKS Hubal Białystok 282 276 558 /29/21

10. Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 281 274 555
11. Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 276 277 553
12. Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 273 279 552
13. Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 273 278 551
14. Mickiewicz Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia 279 271 550
15. Rosa Justyna 1992 310 LKS Mazowsze Teresin 273 276 549
16. Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 276 272 548 /28

17. Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 276 272 548 /25

18. Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 272 275 547
19. Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 274 270 544
20. Dudzik Klaudia 1998 1988 OSŁ Strzelec Legnica 277 263 540
21. Maciągowska Alicja 1960 2858 LKS Mazowsze Teresin 272 267 539
22. Mickiewicz Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia 271 267 538
23. Kleszcz Klaudia 1994 850 SŁ Marymont Warszawa 271 265 536
24. Paczuska Anna 1980 2465 KS Drukarz Warszawa 271 264 535
25. Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin 269 264 533 /22

26. Sobieraj Małgorzata 1982 667 PTG Sokół Radom 260 273 533 /20

27. Bulwa Agata 1975 24 MLKS Dąbrovia 263 270 533 /19

28. Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agros Zamość 265 267 532
29. Huk Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 268 262 530 /19

30. Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 265 265 530 /15

31. Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 262 267 529
32. Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 265 261 526
33. Król Jagienka 1963 1143 KS Drukarz Warszawa 257 268 525
34. Gorczyca Joanna 1993 248 PTG Sokół Radom 257 267 524
35. Łęcka-Dobrowolska Anna 1980 249 PTG Sokół Radom 250 273 523
36. Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 263 259 522 /16

37. Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 258 264 522 /15

38. Biczak Kamila 1997 1698 KS Agros Zamość 255 266 521
39. Żakieta Katarzyna 1988 168 KS Społem Łódź 257 261 518
40. Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 254 254 508
41. Siemko Wiktoria 1999 2005 KS Agros Zamość 238 266 504
42. Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 246 257 503
43. Pietrzyk Małgorzata 1994 941 PTG Sokół Radom 268 224 492
44. Szajnowska Karolina 1984 405 ULKS Grot Zabierzów 234 255 489
45. Sułowska Antonina 1994 846 SŁ Marymont Warszawa 257 229 486
46. Klata Aleksandra 1992 312 LKS Mazowsze Teresin 263 217 480 /13

47. Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec 229 251 480 /9

48. Stelmach Diana 1993 734 ULKS Grot Zabierzów 244 231 475



49. Bojar Diana 1998 1997 KS Agros Zamość 217 218 435
50. Kawa Adrianna 1992 287 ULKS Grot Zabierzów 221 209 430
51. Olak Katarzyna 1995 2167 KS Społem Łódź 237 164 401
52. Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agros Zamość 167 180 347
53. Krzemińska-Krupa Elżbieta 1977 1828 MGOKiS Dobczyce 154 177 331
54. Pakuła Milena 1999 3002 Boruta Zgierz 155 165 320
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